

T.C.
MALKARA BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ

KARAR TARİHİ : 03.10.2018
KARAR NO : 130
KONUSU : Vasıf Değişikliği Talebi Hk.
MECLİS BAŞKANI : Ulaş YURDAKUL
MECLİS KÂTİPLERİ : Ali İhsan USLU, Nuran BAŞKÜTÜK
OTURUMA KATILAN MECLİS ÜYELERİ: H.Vasfi GÜNER, Hüseyin SİMEN, Afşin TURAN, Cem ÖZKAN, Volkan SOĞANCILAR, Hasan ÖZGÜR, Bahaettin CÖMERT, Hikmet ALTUĞ, Celal YILMAZ, Recai ÖRS, Ahmet ŞENTÜRK, Orkun Ekrem YILMAZ, Uğur EKER, Selma ŞENTÜRK, Selma YALÇIN, Hasan EFE, Şinasi KOLTUK, Mutlu GÜRER, İbrahim ZİLBASTI.
OTURUMA KATILMAYAN MECLİS ÜYELERİ: Ersan TEPE (**KATILMADI**), Cafer KOCABAŞ (**İZİNLİ**), Cengiz ERGEN (**İZİNLİ**), Mesut ŞAHİN (**İZİNLİ**).

MECLİS KARARI

5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesine göre, Belediye Meclisi 03.10.2018 Çarşamba günü saat:16:40'da Belediye Binasındaki Meclis Odasında Ekim Ayı Meclis Toplantısının 1.Birleşim 2. Oturumu Belediye Başkanı Ulaş YURDAKUL Başkanlığında Olağan toplandı.

03.10.2018 tarihli Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Meclise okundu.

TALEP:

Karamurat Mahalle Muhtarı Ahmet Ergene'nin dilekçesi ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden gelen yazıya istinaden, mülkiyeti Belediyemize ait İlçemiz Karamurat Mahallesi Karatepe Altı Mevkii 1181 nolu parselde kayıtlı 145.940,00 m2 yüzölçümlü tarla vasıflı taşınmaza ilişkin gelen vasıf değişikliği taleplerinin İl Mera Komisyonunca değerlendirilebilmesi için Belediye Meclis kararına ihtiyaç duyulduğu ifade edilmiş ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne ilgili taşınmazın tarla olan vasfının mera olarak değiştirilmesi yönünde talepte bulunulup bulunulmayacağına karara bağlanması talep edilmiştir.

KOMİSYON KARARI:

Mülkiyeti Belediyemize ait İlçemiz Karamurat Mahallesi Karatepe Altı Mevkii 1181 nolu parselde kayıtlı 145.940,00 m2 yüzölçümlü taşınmazın tarla olan vasfının mera olarak değiştirilmesi yönünde İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne talepte bulunulup bulunulmayacağına görüşülmesi neticesinde; oybirliği ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne ilgili taşınmazın tarla olan vasfının mera olarak değiştirilmesi yönünde talepte bulunulmasına karar verilmiştir.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Plan Bütçe Komisyon Raporu komisyondan geldiği şekli ile oylandı ve kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Ulaş YURDAKUL
MECLİS BAŞKANI

Ali İhsan USLU
KÂTİP ÜYE

Nuran BAŞKÜTÜK
KÂTİP ÜYE